
Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi (''Narodne novine'' broj 90/11, 83/13 i 143/13) i 

članka 7. Statuta Zavičajnog muzeja Poreštine – Museo del territorio Parentino, ravnateljica  

Zavičajnog muzeja Poreštine – Museo del territorio parentino, dana 23. veljače 2015. godine, 

donosi 

 

PLAN NABAVE 

 ZAVIČAJNOG MUZEJA POREŠTINE – MUSEO DEL TERRITORIO PARENTINO 

U PRORAČUNSKOJ 2015. GODINI 

 

Članak 1. 

Nabavke procijenjenih vrijednosti od 20.000,00 do 200.000,00 kuna bez PDV-a i nabava 

radova do 500.000,00 kuna bez PDV-a prikazane su u tablici koja je sastavni dio ovog članka. 

 

REDNI 

BROJ 
PREDMET NABAVE 

PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST 

NABAVE 

(bez PDV-a) 

1 2 3 

1. Intelektualne usluge 32.640,00 

2. Računalne usluge 26.400,00 

3. Nabava opreme za redovno poslovanje - uredska oprema i namještaj 21.040,00 

4. Nabava muzejskih predmeta 32.000,00 

5. Usluge hidroarheoloških istraživanja Poreštine 32.000,00 

6. Nabava usluga međunarodnog arheološkog istraživanja na Lorunu (Červar) 32.000,00 

7. Usluge restauracije 27.200,00 

8. Usluge konzervacije 130.00,00 

9. Tiskarske usluge 74.400,00 

10. Materijal i dijelovi za održavanja Parka skulptura Dušana Džamonje 44.800,00 

UKUPNO 452.480,00 

 

 

Članak 3. 

 

Članak 3. 

Nabavke procijenjene na vrijednost veću od 200.000 kuna za robe i usluge, odnosno 500.000 

kuna prikazane su u tablici koja je sastavni dio ovog članka.  



 

REDNI 

BROJ 
PREDMET NABAVE 

EVIDENCIJSKI 

BROJ 

NABAVE 

PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST 

NABAVE 

(bez PDV-a) 

VRSTA 

POSTUPKA 

UGOVOR O 

JAVNOJ 

NABAVI/ 

OKVIRNI 

SPORAZUM 

PLANIRANI 

POČETAK 

POSTUPKA 

PLANIRANO 

TRAJANJE 

UGOVORA O 

JAVNOJ 

NABAVI 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 
Radovi - Dodatna ulaganja na 

građevinskim objektima 
01/2015 728.000,00 

Otvoreni 

postupak 
Ugovor srpanj 12 mjeseci 

 

 UKUPNO  728.000,00     

 

Članak 4. 

Izvršavanje nabava iz ovog Plana, provoditi će se u skladu sa propisanom procedurom stvaranja ugovornih obveza u Zavičajnom muzeju Poreštine – 

Museo del territorio parentino. 

 

Članak 5. 

Ravnateljica, sukladno ovom Planu, ovlaštena je za donošenje odluka o početku postupka javne nabave u svim slučajevima, neovisno o vrijednosti 

nabave. 

 

Članak 6. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se na web stanici Muzeja. 

 

 

 

KLASA: 612-05/15-02/19    

URBROJ: 2167-01-16-15-1  

Poreč, 23. veljače 2015. 

      Ravnateljica Muzeja 

dr. sc. Elena Uljančić-Vekić, v.r. 


